自動実験室の餌の出版物機械 20T/30T/40T/60T/100T
商品番号: PCEA
前書き
ラボ用自動プレス機で効率的な試料作製をご体験くだ
さい。材料研究、薬学、セラミックスなどに最適です
。コンパクトなサイズと、加熱プレートを備えた油圧
プレス機能が特徴です。様々なサイズがあります。
詳細を学ぶ
器械モデ
ル PCEA-12T PCEA-20T PCEA-30T PCEA-40T PCEA-60T PCEA-100T PCEA-150T
圧力範囲 0.2-12.0トン 1～20.0トン 1～30.0トン 1～40.0トン 1～60.0トン 1-100.0トン 1-150.0トン
圧力変換
金型が負担する圧力
をプログラムで自動
変換
金型が負担する圧力
をプログラムで自動
変換します。
金型が負担する圧力を
プログラムで自動変換
金型が負担する圧力を
プログラムで自動変換
金型が負担する圧力をプロ
グラムが自動的に変換する
金型が負担する圧力をプロ
グラムが自動的に変換する
プログラムが自動的に金型
にかかる圧力を変換します
。
ディスプ
レイ 4.3インチ液晶画面 4.3インチ液晶画面 4.3インチ液晶画面 4.3インチLCD画面 7インチLCDスクリーン 7インチLCDスクリーン 7インチ液晶画面
メタルボ
タン
銀メッキ接点寿命10
0000回以上
銀メッキ接点寿命10
0000回以上
銀メッキ接点寿命100
000回以上
銀メッキ接点寿命100
000回以上
耐用年数100000回以上の
銀めっき接点
銀めっき接点、耐用年数10
0000回以上
銀メッキ接点、耐用年数10
0000回以上
設備保護 有機ガラスドア付き
鋼板保護
有機ガラスドア付き
鋼板保護
有機ガラスドア付き鋼
板保護
有機ガラスドア付き鋼
板保護 有機ガラス扉付き鋼板保護 有機ガラスドア付き鋼板保
護
有機ガラスドア付き鋼板保
護
リミット
スイッチ
オイルシリンダーが
限界高さに達すると
自動圧力開放
オイルシリンダーが
限界高さに達すると
自動圧力開放
オイルシリンダーが限
界高さに達すると自動
圧力リリーフ
オイルシリンダーが限
界高さに達すると自動
圧力リリーフ
オイルシリンダーが限界高
さに達したときの自動プレ
ッシャーリリーフ
オイルシリンダーが限界高
さに達したときの自動プレ
ッシャーリリーフ
オイルシリンダーが限界高
さに達したときの自動プレ
ッシャーリリーフ
シリンダ
ーストロ
ーク (T)
30mm 30mm 30mm 50mm 50mm 50mm 50mm
スペース
サイズ
110×140mm
(M×N)
140×160mm(M×N
) 140×160mm(M×N) 175×180mm(M×N) 185×220mm(M×N) 185×250mm(M×N) 200×260mm(M×N)
外形寸法 185×320×360mm(
L×W×H)
230×390×420mm
(L×W×H)
230×390×420mm(L
×W×H)
280×460×550mm(L
×W×H)
300×520×580mm(L×W
×H)
330×580×620mm(L×W
×H)
400×620×620mm(L×W
×H)
設備電源 240W(220V/110は
カスタマイズ可能)
550W(220V/110は
カスタマイズ可能)
550W(220V/110はカ
スタマイズ可能)
550W(220V/110はカ
スタマイズ可能)
550W(220V/110はカスタ
マイズ可能)
1500W(220V/110はカスタ
マイズ可能)
1500W(220V/110はカスタ
マイズ可能)
設備重量 50Kg 90Kg 90Kg 150Kg 180Kg 240Kg 380Kg
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com